

标题：古田县环翠屏湖文旅经济带基础设施提升一期项目（森林步道节点提升工程）中标结果公示

公告类型：中标结果公示

中标结果公示

中标人：福建誉洲建设有限公司

中标价：

投标文件：

费率或其它类型结果：

详情：

古田县环翠屏湖文旅经济带基础设施提升一期项目 (森林步道节点提升工程) 中标结果公示

招标项目编号：亿达宁招[2023]019号

本工程于2023年11月29日在随易交易（福州）公共资源交易中心开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标结果公示如下：

一、招标项目名称

招标项目名称：古田县环翠屏湖文旅经济带基础设施提升一期项目（森林步道节点提升工程）

二、中标单位名称及其中标金额

中标单位名称：福建誉洲建设有限公司

项目负责人：罗影 中级园林绿化工师 闽特Z609-113311

中标价格：2965509元

中标工期：75日历天（其中各关键节点的工期要求为其中3、4、5等三个平台应于12月31日前交付使用）

三、被否决投标的投标人名称及原因

福建省泰丰建设工程有限公司：未提供合格有效的诚信承诺函

四、评标委员会成员名单

许明星、施雪耀、童小燕、许钦、陈沂

五、公示时间

公示期为2023年12月6日至2023年12月18日。

六、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

招标人：福建省古田县旅游发展有限公司

地址：古田县城东街道极乐村高祥路7-1号

电话：0593-3884566

联系人：高先生

招标代理机构：福建省亿达工程咨询有限公司

地址：福建省三明市梅列区徐碧街道乾龙新村16幢8层

电话：18650337893

联系人：小卓

招投标监督机构名称：古田县文体和旅游局

地址：古田县建设路1号

附件：无

公示时间：2023-12-06 15:30:00 至 2023-12-18 23:59:59

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：胡小云

招标人或其招标代理机构（盖章）：